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Lathund GIT Tävling – Digital 
scoreinmatning i din mobil 
 

Digitala scorekort under tävling 
 

Under golfsäsong 2023 kommer vi alla som spelar damtävling att använda oss av GIT Tävlings nya 

digitala scoreinmatning. I samband med att startlista publiceras (ca två dagar innan tävling) eller så 

snart vi öppnat scoreinmatning inför tävling så kommer du att få en länk/kod som skickas till din e-

post och som du sedan använder enligt lathunden nedan för att börja lägga in resultat.  

Du kan välja mellan att föra din score löpande under tävlingen, alternativt mata in din score efter 

tävlingen. Du bestämmer själv!  

Innan vi alla blir vana vid det nya och får tid att lära oss är det möjligt att använda fysiska scorekort 

som komplement för att därefter mata in score digitalt. Fysiskt scorekort skrivs ut via terminalen vid 

ingången till damrummet, Karlstad GK.  

Det är många som spår att de digitala scorekorten kommer att bli allt vanligare i framtiden. Så om vi 

använder denna ny funktion innebär det att vi kommer att få ett snabbare tävlingsresultat, en lägre 

belastning för receptionen och ansvariga för damkommittén (som matar in tävlings-scorer), samt att 

vi alla kan följa tävlingen live. Kul eller hur       

Du hittar även mer information via GIT:s egen manual: Digitalt tävlingsscorekort i GIT tävling 

https://help.golf.se/git-tavling/tavling/fore-tavling/installningar-i-tavling/digitalt-tavlingsscorekort--i-

git-tavling/?q=digitala%20scorekort#article-row-info-22770 

Om ni har några frågor, kontakta gärna någon av oss i Damkommittén alternativt receptionen så 

hjälper vi gärna till. 

 

Välkommen till en ny tävlingssäsong på Karlstad GK 2023! 

 

/ Damkommittén 

Karin, Malin, Christine och Eva  
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Alternativ kommer ni direkt in till scorekort utan kod via länk 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 


